
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 18 de abril de 2017 Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

456EDF2CD1BBB6FB2549F346160050D4



terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017 - HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.

• PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2017 - HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.

• TERMOS DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

• RESULTADO DE LICITAÇÃO P. P Nº 13/17
RESULTADO DE LICITAÇÃO P. P Nº 16/17
RESULTADO DE LICITAÇÃO P. P Nº 16/17

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

456EDF2CD1BBB6FB2549F346160050D4



terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM — ESTADO DA 
BANIA, para fins de cumprimento do disposto no artigo 38, Parágrafo VII, 
da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão 
Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo de licitação, através 
de PREGÃO PRESENCIAL n° 010/2017, tendo como objeto a contratação 
de empresa para manutenção preventiva, com reposição de peças, de poços 
tubulares do Município de Cafarnaum Bahia, para atender demanda da 
Secretaria Municipal de Infra Estrutura, e ADJUDICA a favor da Empresa 
LOPES E TEIXEIRA LTDA, determinando a celebração do competente 
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário 
Municipal de Administração e Finanças para liberar os recursos para 
referida contratação, no valor global de R$ 222.718,00 (duzentos e vinte e 
dois mil setecentos e dezoito reais), com formas de pagamento conforme 
contrato. 

PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita, 23 de março de 2017. 

Sueli Fernandes de Souza Novais 
Prefeita Municipal 

Rua Djalma Rios, 01— Centro, Cafarnaum - BA- CEP: 44880-000- CNRI: 13.714.142/0001-62. 
Fone (74) 3646-1200 - E-mail: prefeituramc@yahoo.com.br  

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B70AA9D63A629120802A443E722407FF

terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

ESTADO DA BANIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM — ESTADO DA 
BAHIA, para fins de cumprimento do disposto no artigo 38, Parágrafo VII, 
da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão 
Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo de licitação, através 
de PREGÃO PRESENCIAL n° 011/2017, tendo como objeto a contratação 
de empresa especializada em prestação de serviços de locação de 
multifuncionais (impressoras-copiadora-scanner), com manutenção, 
reposição de peças e suprimentos, para o Município de Cafarnaum Bahia, 
para atender demanda da Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças, e ADJUDICA a favor da Empresa JOSÉ DE SOUZA LIMA 
91987733568, determinando a celebração do competente contrato Público 
com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de 
Administração e Finanças para liberar os recursos para referida 
contratação, no valor global de R$ 47.400,00 (quarenta e sete mil e 
quatrocentos reais), com formas de pagamento conforme contrato. 

PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita, 24 de março de 2017. 

Sueli Fernandes de Souza Novais 
Prefeita Municipal 

Rua Djalma Rios, 01— Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62. 
Fone (74) 3646-1200 - E-mail: prefeituramc@yahoo.com.br  

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72B06E9190C2326B5B0CCEDA334B1687

terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AE27256BF2BEB9F7C5853235E4B0277

terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AE27256BF2BEB9F7C5853235E4B0277

terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AE27256BF2BEB9F7C5853235E4B0277

terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AE27256BF2BEB9F7C5853235E4B0277

terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AE27256BF2BEB9F7C5853235E4B0277

terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AE27256BF2BEB9F7C5853235E4B0277

terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

456EDF2CD1BBB6FB2549F346160050D4



terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

456EDF2CD1BBB6FB2549F346160050D4



terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

456EDF2CD1BBB6FB2549F346160050D4


		2017-05-17T16:24:25-0300




